様式第５号の２（第４条第２項及び第５項、第８条第３項）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　四街道市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事　業　主　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施　工　者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土地所有者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

住民説明会報告書
下記の特定事業について、特定事業区域の周辺関係者に説明会等を行いましたので、そ
の内容について、下記のとおり報告します。

記
	説明事項
	四街道市土砂等の埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生

の防止に関する条例施行規則第３条の５第２項に掲げる事項

	説明会の開催日時
	年　　月　　日

	説明会の開催場所

	説明会の出席者の状況
	別紙出席者名簿のとおり

	説明会の会議録
	別紙のとおり

	※　説明会を開催することができなかった場合は、以下について必ず記入すること。

１　説明会を開催することができなかった事由

２　説明会の開催に代えて説明事項を周知した日及び方法